ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«16» мая 2016 г. №32 г. Москва

О проекте решения Высшего Евразийского экономического

совета «О назначении на должности судей Суда Евразийского

экономического союза от Кыргызской Республики»

В целях реализации пункта 10 Статута Суда Евразийского экономического

союза (приложение № 2 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая

2014 года) и с учетом Договора от 23 декабря 2014 года о присоединении

Кыргызской Республики к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая

2014 года Совет Евразийской экономической комиссии решил:

1. Одобрить проект решения Высшего Евразийского

экономического совета «О назначении на должности судей Суда Евразийского

экономического союза от Кыргызской Республики» (прилагается) и внести его для

рассмотрения Высшим Евразийским экономическим советом.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с

даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской

Федерации

В.Габриелян В. Матюшевский Б. Сагинтаев О .  Панк р а т о в  И .  Шув а л о в

ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«     »               20     г. № г.

О назначении на должности судей Суда Евразийского

экономического союза от Кыргызской Республики

В соответствии с пунктом 10 Статута Суда Евразийского экономического союза

(приложение № 2 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014

года) Высший Евразийский экономический совет решил:

Назначить на должности судей Суда Евразийского экономического союза от

Кыргызской Республики:

Скрипкину Галину Анатольевну;

Ажибраимову Айжамал Мусуратбековну.

Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской

Федерации